АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24.09.2012г.                                   № 277
Об отмене постановления Администрации
Алеховщинского сельского поселения
от 01.03.2006 г. № 45 «Об утверждении Положения
о комиссии по вопросам  муниципальной службы
при главе  Администрации  муниципального
образования Алеховщинское сельское поселение
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области»
        В связи с постановлением Администрации Алеховщинского сельского поселения от 01.08.2012г. №211 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы и доплате к пенсиям при главе Администрации Алеховщинского сельского поселения и об установлении порядка включения в стаж муниципальной службы муниципальных служащих Алеховщинского сельского поселения  периодов замещения ими отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях», Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

        1.Отменить постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 01.03.2006г. № 45 «Об утверждении Положения  о комиссии по вопросам  муниципальной службы  при главе  Администрации  муниципального образования Алеховщинское сельское поселение   Лодейнопольского муниципального района   Ленинградской области».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 3. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
Глава  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                    А.И.Лопинова